
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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PITEÅ

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-18

201-11410-2018

Edens Event & Festvåning

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Tobias Sundberg

Justerat: Nils Sandström

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Stationsgatan 5, 971 86 LULEÅ tidigast dagen 
efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

PITEÅ, Hela kommunen: 51 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 3 489 11,91 836 23,96 6
Centerpartiet 3 207 10,95 812 25,32 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 724 2,47 169 23,34 1
Kristdemokraterna 1 034 3,53 243 23,50 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 020 37,63 2 519 22,86 19
Vänsterpartiet 3 344 11,42 842 25,18 6
Miljöpartiet de gröna 781 2,67 202 25,86 1
Sverigedemokraterna 1 893 6,46 608 32,12 3
Feministiskt initiativ 82 0,28 0 0,00
Sjukvårdspartiet 2 667 9,11 511 19,16 5
Skol och Landsbygdspartiet 1 019 3,48 201 19,73 2
Övriga anmälda partier 26 0,09 0 0,00

Summa giltiga röster 29 286 6 943 23,71

Ogiltiga röster 283 0,96
    (varav inte anmälda partier 11 0,04)
    (varav blanka 266 0,90)

Summa avgivna röster 29 569

Röstberättigade 33 519 88,22 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Håkan Johansson 1 William Sandberg
Ellinor Sandlund 2 Malin Stenvall Viksten
Cornelia Johansson 3 Åsa Nordmark
Daniel Bergman
Charlotte Elworth
Karl-Erik Jonsson

Centerpartiet
Majvor Sjölund 1 Anton Nilsson
Marika Risberg 2 Kristin Jonsson
Johannes Johansson 3 Erik Lundström
Torgny Långström
Britt-Louise Nyman
Bo Andersson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Ulf Lindström 1 Jenny Bjuhr

2 Peter Arffman

Kristdemokraterna
Helén Lindbäck 1 Anne Bjernhagen
Daniel Bylund 2 Nils-Olof Nilsson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anders Lundkvist 1 Emmeli Persson
Helena Stenberg 2 Rune Berglund
Ruth Rahkola 3 Marita Björkman Forsman
Sven-Gösta Pettersson 4 Jonas Vikström
Agnetha Eriksson 5 Louise Mörk
Stefan Askenryd 6 Adrian Johansson
Frida Söderberg 7 Mojgan Azari
Lars U Granberg 8 André Bengtson
Nina Bladh 9 Maria Truedsson
Jonas Lindberg 10 Peter Eriksson
Jessica Hjelte
Maj-Britt Lindström
Ferid Letic
Lena Vikberg
Roland Olofsson
Elisabeth Vidman
Cristian Bergvall
Marianne Hedkvist
Ken Åman



2/2

Vänsterpartiet
Brith Fäldt 1 Elin Johansson
Maria Holmquist-Ek 2 Benny Söderberg
Per Lönnberg 3 Nina Lindström
Helena Nilseriksdotter
Mikael Borgh
Anna Bergström

Miljöpartiet de gröna
Simon Granberg 1 Mats Dahlberg

2 Anna Åström

Sverigedemokraterna
Elin Håkansson 1 Lage Hortlund
Magnus Häggblad 2 Ulf Lindeberg
Robert Håkansson

Sjukvårdspartiet
Johnny Åström 1 Ewa Åström
Martin Åström 2 Peter Sundström
Monika Karlsson 3 Olivia Markström
Malin Markström
Anton Markström

Skol och Landsbygdspartiet
Anders Nordin 1 Joel Wiklund
Petra Fojtikova 2 Margareta Tjernkvist



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 3 489
0001-12828 2 426
0001-90000 1 063

Centerpartiet 3 207
0004-14805 2 367
0004-90000 840

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 724
0003-13673 496
0003-90000 228

Kristdemokraterna 1 034
0068-13385 769
0068-90000 265

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 020
0002-11851 8 729
0002-90000 2 291

Vänsterpartiet 3 344
0005-14814 2 410
0005-90000 934

Miljöpartiet de gröna 781
0055-14422 525
0055-90000 256

Sverigedemokraterna 1 893
0110-12435 1 459
0110-90000 434

Feministiskt initiativ 82
0532-90000 82

Sjukvårdspartiet 2 667
0193-11812 1 800
0193-90000 867

Skol och Landsbygdspartiet 1 019
1216-11965 641
1216-90000 378

Övriga anmälda partier 26
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Summa giltiga röster 29 286
Ogiltiga röster 283
    (varav inte anmälda partier 11)
    (varav blanka 266)
Summa avgivna röster 29 569



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12828 Antal personröster

1. Håkan Johansson 218
2. Ellinor Sandlund 66
3. Cornelia Johansson 95
4. Daniel Bergman 72
5. Charlotte Elworth 53
6. Karl-Erik Jonsson 17
7. William Sandberg 76
8. Malin Stenvall Viksten 76
9. Åsa Nordmark 33

10. Gunilla Wallstén 43
11. Jan-Eric Sandberg 12
12. Margareta Hägglöf 2
13. Jonny Eriksson 35
14. Kerstin Lundqvist 8
15. Michael Bieri 15
16. Ulrica Pettersson 12
17. Christer Larsson 3

Summa: 836

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-14805 Antal personröster

1. Majvor Sjölund 327
2. Marika Risberg 192
3. Johannes Johansson 46
4. Torgny Långström 40
5. Britt-Louise Nyman 31
6. Bo Andersson 17
7. Anton Nilsson 38
8. Kristin Jonsson 19
9. Erik Lundström 11

10. Agneta Ehlin 7
11. Erik Isaksson 7
12. Britta Lysholm 7
13. Samuel Ökvist 6
14. Lisa Samuelsson 38
15. Jan Lundström 15
16. Gudrun Berglund 3
17. Allan Samuelsson 2
18. Gunnel Jonsson 6
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Summa: 812

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13673 Antal personröster

1. Ulf Lindström 42
2. Jenny Bjuhr 33
3. Peter Arffman 11
4. Stellan Ragnarsson 39
5. Jan Westerberg 19
6. Margaretha Berglund 3
7. Ivar Gustafsson 9
8. Erik Nilsson 8
9. Ulla Persson 3

10. Britta Berglund 2
Summa: 169

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13385 Antal personröster

1. Helén Lindbäck 82
2. Daniel Bylund 38
3. Anne Bjernhagen 10
4. Nils-Olof Nilsson 10
5. Christina Lund 15
6. Berndt Essebro 14
7. Helena Burvall 5
8. Leif Berglund 44
9. Ingrid Nilsson 5

10. Olof Hammarbäck 2
11. Eva Salomonsson 7
12. Börje Andersson 4
13. Louise Bylund 5
14. Rickard Brännström
15. Eva Söderström 2

Summa: 243

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-11851 Antal personröster

1. Helena Stenberg 362
2. Anders Lundkvist 608
3. Ruth Rahkola 43
4. Sven-Gösta Pettersson 87
5. Agnetha Eriksson 31
6. Stefan Askenryd 336
7. Frida Söderberg 97
8. Lars U Granberg 26
9. Nina Bladh 72

10. Jonas Lindberg 60
11. Jessica Hjelte 81
12. Maj-Britt Lindström 16
13. Ferid Letic 46
14. Lena Vikberg 24
15. Roland Olofsson 25
16. Elisabeth Vidman 17
17. Cristian Bergvall 64
18. Marianne Hedkvist 32
19. Ken Åman 47
20. Emmeli Persson 109
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21. Rune Berglund 13
22. Marita Björkman Forsman 22
23. Jonas Vikström 13
24. Louise Mörk 38
25. Adrian Johansson 20
26. Mojgan Azari 13
27. André Bengtson 40
28. Maria Truedsson 17
29. Peter Eriksson 4
30. Carola Bergman 12
31. Lennart Sundberg 2
32. Lena Jarblad 9
33. Peter Roslund 17
34. Ann-Katrine Sämfors 2
35. Mattias Eriksson 4
36. Evelina Grenemark 1
37. Peter Forss 5
38. Harriet Leppäniemi 6
39. Alexander Mörk 2
40. Sara Lagesen Lundgren 2
41. Peter Thelin 11
42. Annica Lundgren 3
43. Dan Nilsson
44. Carola Eichwurzel Wilhelm 10
45. Niklas Lundgren 11
46. Sara Larsson 3
47. Hans-Olov Ullberg 17
48. Anders Wikström 2
49. Christina Sandkvist
50. Regis Cabral 16
51. Inga-Britt Hällström
52. Anders Nyström 6
53. Yvonne Häggström 2
54. Lars-Eric Lindgren
55. Inga-Märta Larsson
56. Stig Rönnbäck 3
57. Margit Johansson 1
58. Anita Gustavsson 2
59. Ida Johansson 7

Summa: 2 519

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-14814 Antal personröster

1. Brith Fäldt 260
2. Maria Holmquist-Ek 62
3. Per Lönnberg 32
4. Helena Nilseriksdotter 32
5. Mikael Borgh 40
6. Anna Bergström 88
7. Elin Johansson 45
8. Benny Söderberg 55
9. Nina Lindström 26

10. Maria Platni 41
11. Per Göran Gustafsson 8
12. Kenneth Lundström 5
13. Maria Wikslund 5
14. Mats Eriksson 6
15. Berit Bergstedt 3
16. Monica Lindmark 17
17. Sanna Berggren 21
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18. Berit Berglund 12
19. Stefan Bergstedt 5
20. Maria Fäldt 21
21. John Andersson 23
22. Elaine Marklund 22
23. Lars Vikström 6
24. Ann-Charlotte Oscarsson-Hansson 7

Summa: 842

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-14422 Antal personröster

1. Mats Dahlberg 45
2. Simon Granberg 64
3. Anna Åström 30
4. Petter Fredriksson 29
5. Linda Utterheim 6
6. Emeli Lundström 15
7. Jonas Fjällström 7
8. Salam Abdi Hadi 2
9. Daniel Westerberg 4

Summa: 202

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12435 Antal personröster

1. Elin Håkansson 237
2. Robert Håkansson 77
3. Magnus Häggblad 137
4. Lage Hortlund 85
5. Ulf Lindeberg 26
6. Marlene Källström 14
7. Anne-Christine Esberg 22
8. Ingrid Öhlund 10

Summa: 608

Sjukvårdspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0193-11812 Antal personröster

1. Johnny Åström 159
2. Martin Åström 18
3. Monika Karlsson 97
4. Malin Markström 79
5. Anton Markström 19
6. Ewa Åström 6
7. Peter Sundström 17
8. Olivia Markström 15
9. Tommy Bjernhagen 14

10. Jeanette Åström 6
11. Henry Larsson 9
12. Ann-Christin Åström 50
13. Karin Andersson 22

Summa: 511

Skol och Landsbygdspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 1216-11965 Antal personröster

1. Anders Nordin 113
2. Petra Fojtikova 16
3. Joel Wiklund 24
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4. Margareta Tjernkvist 7
5. Niklas Dimeus 6
6. Karin Svedberg 8
7. Mauritz Haglund 4
8. Lars-Erik Forsgren 3
9. Leon Bollerup 20

Summa: 201



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Håkan Johansson 218 6,25

Centerpartiet
Majvor Sjölund 327 10,20
Marika Risberg 192 5,99

Kristdemokraterna
Helén Lindbäck 82 7,93

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anders Lundkvist 608 5,52

Vänsterpartiet
Brith Fäldt 260 7,78

Miljöpartiet de gröna
Simon Granberg 64 8,19

Sverigedemokraterna
Elin Håkansson 237 12,52
Magnus Häggblad 137 7,24

Sjukvårdspartiet
Johnny Åström 159 5,96

Skol och Landsbygdspartiet
Anders Nordin 113 11,09



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 9 183,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 3 3 673,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 1,2 2 907,50Moderaterna
4 1,2 2 786,66Vänsterpartiet
5 1,2 2 672,50Centerpartiet
6 1,2 2 222,50Sjukvårdspartiet
7 5 2 204,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
8 1,2 1 577,50Sverigedemokraterna
9 7 1 574,28Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 9 1 224,44Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 3 1 163,00Moderaterna
12 3 1 114,66Vänsterpartiet
13 3 1 069,00Centerpartiet
14 11 1 001,81Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 3 889,00Sjukvårdspartiet
16 1,2 861,66Kristdemokraterna
17 1,2 849,16Skol och Landsbygdspartiet
18 13 847,69Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 15 734,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
20 5 697,80Moderaterna
21 5 668,80Vänsterpartiet
22 1,2 650,83Miljöpartiet de gröna
23 17 648,23Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
24 5 641,40Centerpartiet
25 3 631,00Sverigedemokraterna
26 1,2 603,33Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
27 19 580,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 5 533,40Sjukvårdspartiet
29 21 524,76Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 7 498,42Moderaterna
31 23 479,13Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 7 477,71Vänsterpartiet
33 7 458,14Centerpartiet
34 25 440,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 27 408,14Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 9 387,66Moderaterna
37 7 381,00Sjukvårdspartiet
38 29 380,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
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39 5 378,60Sverigedemokraterna
40 9 371,55Vänsterpartiet
41 9 356,33Centerpartiet
42 31 355,48Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 3 344,66Kristdemokraterna
44 3 339,66Skol och Landsbygdspartiet
45 33 333,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
46 11 317,18Moderaterna
47 35 314,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
48 11 304,00Vänsterpartiet
49 37 297,83Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
50 9 296,33Sjukvårdspartiet
51 11 291,54Centerpartiet



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i PITEÅ 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Håkan Johansson 218 6,25
2 Ellinor Sandlund 2 426,00
3 Cornelia Johansson 1 213,00
4 Daniel Bergman 808,66
5 Charlotte Elworth 606,50
6 Karl-Erik Jonsson 485,20

Centerpartiet
1 Majvor Sjölund 327 10,20
2 Marika Risberg 192 5,99
3 Johannes Johansson 2 367,00
4 Torgny Långström 1 183,50
5 Britt-Louise Nyman 789,00
6 Bo Andersson 591,75

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Ulf Lindström 496,00

Kristdemokraterna
1 Helén Lindbäck 82 7,93
2 Daniel Bylund 769,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Anders Lundkvist 608 5,52
2 Helena Stenberg 8 729,00
3 Ruth Rahkola 4 364,50
4 Sven-Gösta Pettersson 2 909,66
5 Agnetha Eriksson 2 182,25
6 Stefan Askenryd 1 745,80
7 Frida Söderberg 1 454,83
8 Lars U Granberg 1 247,00
9 Nina Bladh 1 091,12

10 Jonas Lindberg 969,88
11 Jessica Hjelte 872,90
12 Maj-Britt Lindström 793,54
13 Ferid Letic 727,41
14 Lena Vikberg 671,46
15 Roland Olofsson 623,50
16 Elisabeth Vidman 581,93
17 Cristian Bergvall 545,56
18 Marianne Hedkvist 513,47
19 Ken Åman 484,94

Vänsterpartiet
1 Brith Fäldt 260 7,78
2 Maria Holmquist-Ek 2 410,00
3 Per Lönnberg 1 205,00
4 Helena Nilseriksdotter 803,33
5 Mikael Borgh 602,50
6 Anna Bergström 482,00

Miljöpartiet de gröna
1 Simon Granberg 64 8,19

Sverigedemokraterna
1 Elin Håkansson 237 12,52
2 Magnus Häggblad 137 7,24
3 Robert Håkansson 1 459,00

Sjukvårdspartiet
1 Johnny Åström 159 5,96
2 Martin Åström 1 800,00
3 Monika Karlsson 900,00
4 Malin Markström 600,00
5 Anton Markström 450,00

Skol och Landsbygdspartiet
1 Anders Nordin 113 11,09
2 Petra Fojtikova 641,00


